
 

 

 

„Aktywna rodzina w Gminie Orla” 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Projekt systemowy „Aktywna rodzina w Gminie Orla” 

Sprawozdanie z przebiegu realizacji projektu w miesiącu październiku 2011 r. 

 

 W miesiącu październiku 2011 r. odbyła się kolejna tura szkoleń w ramach projektu 

systemowego „Aktywna rodzina w Gminie Orla”. Kurs na kierowcę wózków jezdniowych z 

napędem silnikowym łącznie z bezpieczną wymianą butli gazowej oraz kurs – obsługa kasy 

fiskalnej z profesjonalną obsługą klienta zostały zaplanowane na miesiąc październik – listopad. 

W dniach: 4, 6, 7, 13, 19, 20, 26, 27 października br. została przeprowadzona pierwsza 

połowa kursu na kierowcę wózków jezdniowych z napędem silnikowym łącznie z bezpieczną 

wymianą butli. Prowadzący Pan Anatol Boruta przedstawił uczestnikom zarówno elementy 

teoretyczne jak i praktyczne dotyczące tematyki szkolenia. Uczestnicy zapoznali się ze 

stosowanymi typami wózków jezdniowych oraz z budową wózka wizualnie i namacalnie. 

Beneficjenci zapoznali się z czynnościami kierowcy przy obsłudze wózków przed podjęciem 

pracy, w czasie pracy i po pracy, a także z wiadomościami z zakresu ładunkoznastwa i BHP. 

 

 

W dniach: 5, 12, 19, 20, 26 i 27 października br. miała miejsce pierwsza część kursu 

obsługi kasy fiskalnej z profesjonalną obsługą klienta, gdzie prowadzący Pan Krzysztof 

Kundziewicz zapoznał uczestników z aktualnymi przepisami prawnymi regulującymi 
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zastosowanie kas fiskalnych i innych urządzeń biurowych. Beneficjenci pozyskali wiedzę m.in. 

na temat marketingu w działalności handlowej, wielkości asortymentu, optymalnej organizacji 

placówki, szczebli obrotu towarowego oraz przekonali się jak ważna jest w zawodzie 

sprzedawcy autoprezentacja, jako jego narzędzie. 

 

 

 

Uczestnicy projektu, którzy przystąpili do udziału w szkoleniach otrzymali również w 

miesiącu październiku br. (tak samo jak w miesiącu wrześniu) zasiłki celowe, aby ułatwić 

beneficjentom komfort dojazdu na kursy. 

 

 


